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Väestösuunnite 2016-2040 9.2.2016

Tilastokeskuksen 2012 ja 2015 trendiennusteiden lukujen keskiarvot vuonna 2040. Forssan seudulla keskiarvosta lievä pehmennys ja lisäkasvu 2016-2040.

Hausjärven suunnite on hiukan keskiarvon yläpuolella.

Vuosi 2014 on toteutunut. Vuosi 2015 on Tilastokeskuksen ennakkotieto 26.1.2016.

Välivuosien 2016-2035 luvut on laskettu ed. keskiarvojen suhteessa, kun koko maakunnan muutosvauhti on ensin säädetty kohti vuotta 2040 sopivaksi.

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2025 2030 2035 2040 2014-2040

Hämeenlinna 67976 67996 68036 68169 68342 68540 68886 70813 73185 74915 75688 7712

Hattula 9738 9745 9751 9762 9776 9792 9821 9980 10176 10319 10377 639

Janakkala 16840 16851 16863 16894 16934 16979 17058 17500 18044 18440 18608 1768

Riihimäki 29350 29263 29268 29368 29478 29624 29824 30936 32304 33302 33680 4330

Hausjärvi 8815 8726 8719 8739 8789 8866 8895 9111 9367 9557 9698 883

Loppi 8291 8178 8170 8193 8233 8290 8332 8568 8860 9072 9214 923

Forssa 17521 17414 17374 17355 17337 17344 17352 17370 17370 17459 17580 59

Humppila 2440 2388 2378 2373 2373 2372 2371 2370 2363 2363 2367 -73

Jokioinen 5516 5429 5419 5417 5417 5416 5415 5408 5400 5400 5410 -106

Tammela 6395 6281 6271 6268 6266 6266 6265 6260 6260 6270 6301 -94

Ypäjä 2468 2411 2408 2407 2407 2407 2407 2410 2407 2410 2420 -48

Hämeenlinnan seutukunta 94554 94592 94650 94825 95052 95311 95765 98293 101405 103674 104673 10119

Riihimäen seutukunta 46456 46167 46157 46300 46500 46780 47051 48615 50531 51931 52592 6136

Forssan seutukunta 34340 33923 33850 33820 33800 33805 33810 33818 33800 33902 34078 -262

KANTA-HÄME 175350 174682 174657 174945 175352 175896 176626 180726 185736 189507 191343 15993

Vuotuinen muutosvauhti: -668 -25 288 407 544 730 820 1002 754 367



Perusteet:

Kehityskäytävät HHT ja HFP tuottavat hitaasti kiihtyen uusia investointeja ja asukkaita

Kehittämiskäytävätyö muuttaa asenteita ja olosuhteita ja lisää Kanta-Hämeen kaupunkiseutujen houkuttelevuutta eteläisessä Suomessa.

Liikenne Kanta-Hämeen kaikilta kaupunkiseuduilta etenkin pääkaupunkiseudulle mutta myös Tampereelle ja Turkuun nopeutuu ja helpottuu. 

Maahanmuutto on suurempaa kuin ennen.

Hämeenlinnan ja Riihimäen seutujen erityiset väestökehitystä parantavat seikat:

Väestö keskittyy Suomen kasvukäytävän varrelle ihanteellisen asuinympäristön ja yritysten logistisen sijainnin vuoksi. Pendelöinti kasvaa edelleen.

Myös YKR-taajamien läheiset väljemmät asuinalueet tiivistyvät uudisrakentamisen sekä varsinkin näiden alueiden asukkaiden ikärakenteen nuortumisen vuoksi.

Pääradan liikenteen sujuvoittaminen lisää vetovoimaa. Hyvinkään seudun kasvua kanavoituu Hausjärven eteläosiin.

Kaikkien HHT -kasvukäytävän kuntien yritysalueiden rakentaminen vilkastuu ja keskustoja ja taajamia tiivistetään. Asuntomarkkinat vilkastuvat.

Forssan kaupunkiseudun erityiset väestökehitystä parantavat seikat:

Valtateiden 2 ja 9 sekä Turku-Toijala ratayhteyden palvelutason parantaminen lisäävät Forssan seudun vetovoimaa

Elinkeinojen kehittämisalueen rakentuminen Humppilassa Turku-Tampere -radan ja Vt 2:n risteysalueella  käynnistyy, työpaikat lisääntyvät

Forssan Kiimassuon ja Ratasmäen, Tammelan Häiviän ja Hakkapeliitta -yrityspuiston, Humppilan lasin alueen sekä Jokioisten ja Ypäjän Vt 10 varren yritystoiminta kasvaa ja vilkastuu.

Pendelöinti Forssan kaupunkiseudulla kasvaa ripeästi kulkuyhteyksien sujuvoituessa.

Forssan seudusta kehittyy merkittävä vihreän logistiikan, ympäristöteknologian, bioteknologian ja elämysteollisuuden osaamiskeskittymä

Koulutuksesta ja vapaa-ajan palveluista kehittyy liiketoimintaa.

Seudun merkittävät koulutus- ja tutkimuskeskittymät Ypäjän hevosopisto, Eerikkilän urheiluopisto, Luke, Mustiala ja HAMK Forssan seudulla kasvavat.

Helsinki-Forssa-Pori -ratahankkeen tarveselvitys johtaa hankesuunnitteluun. 

HFP -radan suunnittelu ja rataan liittyvät odotukset lisäävät tarkastelujakson loppupuolella Forssan seudun houkuttelevuutta
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Keskimäär.

vuotuinen

kasvu 2015 ->

2014 2040 muutos % Kuntien omat väestönkasvupäätökset:

Hämeenlinna 67976 75688 7712 0,43 Asunto-ohjelma 2014: Väestö 77025 vuonna 2040, vuotuinen kasvu 0,5 %,(TK 2012: Väestö 78346 vuonna 2040, vuotuinen kasvu 0,57 %)

Hattula 9738 10377 639 0,25

Janakkala 16840 18608 1768 0,40 Nettisivut: Väestöennuste sama kuin TK 2012 (asukkaita 20279 vuonna 2040, vuotuinen kasvu 0,74 %)

Riihimäki 29350 33680 4330 0,55 Valtuuston 2015 yleiskaavapäätös 0,7 % vuotuinen kasvu. Sen mukaan vuonna 2040 asukkaita olisi 34894

Hausjärvi 8815 9698 883 0,40 Talousarvio 2015: Väestöennuste sama kuin TK 2012 (asukkaita 9868 vuonna 2040, vuotuinen kasvu 0,46 %)

Loppi 8291 9214 923 0,45 Talousarvio 2015: Väestöennuste sama kuin TK 2012 (asukkaita 10075 vuonna 2040, vuotuinen kasvu 0,82 %)

Forssa 17521 17580 59 0,04 Talousarvio 2015: Väestö pysyy 2014 tasolla vuoteen 2017. Ei muita omia ennusteita. 

Humppila 2440 2367 -73 -0,01

Jokioinen 5516 5410 -106 -0,005

Tammela 6395 6301 -94 -0,001

Ypäjä 2468 2420 -48 -0,003

Hämeenlinnan seutu 94554 104673 10119 0,40

Riihimäen seutu 46456 52592 6136 0,51

Forssan seutu 34340 34078 -262 -0,001

KANTA-HÄME 175350 191343 15993 0,36
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Luonnollinen 
väestönlisäys

Kuntien välinen 
nettomuutto Nettomaahanmuutto Väestönlisäys Ennakkoväkiluku

Uusimaa 5850 5788 5137 16775 1620163

Varsinais-Suomi -21 620 840 1439 474164

Satakunta -612 -755 304 -1063 222920

Kanta-Häme -312 -615 259 -668 174682

Pirkanmaa 531 1350 835 2716 506098

Päijät-Häme -356 -353 232 -477 201532

Kymenlaakso -768 -768 353 -1183 178675

Etelä-Karjala -565 -433 347 -651 131113

Etelä-Savo -1042 -555 327 -1270 150292

Pohjois-Savo -578 0 283 -295 248112

Pohjois-Karjala -486 -311 283 -514 164744

Keski-Suomi -13 65 310 362 275722

Etelä-Pohjanmaa -159 -808 147 -820 192580

Pohjanmaa 266 -602 815 479 181635

Keski-Pohjanmaa 136 -106 128 158 68990

Pohjois-Pohjanmaa 1903 -988 654 1569 406966

Kainuu -421 -611 162 -870 78388

Lappi -379 -935 414 -900 180848

Väestömuutokset maakunnittain 2015


